О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 28 марта 2016 года
№ 220 “О праздновании 25-летия Независимости Республики Казахстан”

Указ Президента Республики Казахстан от 1 августа 2016 года № 304
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 28 марта 2016 года № 220 “ОУказ
праздновании 25-летия Независимости Республики Казахстан” (САПП Республики
Казахстан, 2016 г., № 20, ст. 106) следующие изменения:
      ввести в  Государственной комиссии по проведению 25-летия Независимостисостав
Республики Казахстан, утвержденный вышеназванным Указом:
      Министра информации и коммуникаций Республики Казахстан;
      строку:
      “директор республиканского государственного учреждения “Служба центральных
коммуникаций” при Президенте Республики Казахстан” исключить.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.
      Президент
Республики Казахстан Н. НАЗАРБАЕВ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан